además de los indicadores urbanísticos detallados. 

CAPÍTULO SEGUNDO - ZONIFICACIÓN URBANA RURAL 

SECCIÓN I - PLANO DE ZONIFICACIÓN URBANA - RURAL 

Art 56.- La Zonificación urbana – rural del Ejido Municipal de la Ciudad de Villa Nueva, Provincia 
de Córdoba cuenta con 4685,44 ha (cuatro mil seiscientas ochenta y cinco hectáreas con 
cuarenta y cuatro) de superficie, detallados en ANEXO I - Plano de Zonificación Urbano Rural 
(con base vectorial de lotes de Catastro Provincial, capas georreferenciadas y ejes viales 
principales y secundarios) y el ANEXO II - Plano de Zonificación Urbano Rural (con base de